* *Απελπιστία* i. q. ἀπελπισμός. Tzetz. Chil. XI, 18.

* *Απεράω*. Strabo l. I, p. 139 de maris fluxu, qvi
apud Byzantium fit, disputans inter alia hanc causam
affert: ἐπειδὴ ὑπερεπόλαζεν ἡ ἐντὸς (θάλαττα, Pontus),
βιάσασθαι καὶ ἀπεράσαι τὸ πλεόναζον, postquam interior
est facta elatior, ibi demum vi erupit, atque quod
abundabat evomuit. Casaubonus huic voci significa-
tionem tribuit solo illudendi, metaphora sumpta a
cottabis Græcorum, comparans notissimam formulam
ap. oratores: ξερα τὸ ὄδωρ, et aliud compos. κατεράω.

Απερικτύητος. Hanc vocem Schneid. ἀμαρτύρως.
Exstat ap. Leon. Diac. 65, 11: ἔφιππον τὸν αὐτοκρά-
τορα Νικηφόρον βύδην λόντα βλέπων διὰ τοῦ ἕστεος καὶ
ἀπερικτύητον ταῖς τοσαύταις ὑβρεσι πέλοντα, Imp. Niceph.
in eqvo gradatim per urbem euntem conspicatus, qvum

imperturbatus tantis contumeliis esset. Sermo est de seditione, in qua plebs urbana in Imperatorem ad palatum redeuntem convicia palam jactaret, atque lapides conjiceret. *Ἀπεριλάλητος.* Ap. Eustath. Il. p. 1052, 58 est: non commemoratus, sive potius: quem poeta prolixo et multis verbis non descriptis.

Ἀπεσκήσ. Adde Aned. Bekk. 422, 33: ἀπέσκη (sic) γυμνὰ θήκης τόξα.

* *Ἀπενχαριστέω,* gratias ago. Theodos. Acroas. III, 113.

Ἀπεχθάνομαι, ἀπεχθέομαι et ἀπέχθομαι. Portentum illud ἀπεχθέομαι non opus est refutare. De ἀπέχθομαι vide Buttm. Gram. Gr. Tom. II, 140, qui non nisi duo exempla novit, Euripid. Hippol. 1260 (1250 Matth.) et Theocr. 7, 45, quorum prius spurium censem; et re vera Matthiae edidit ἐπύχθομαι κακοῖς, quem sequitur Bothius, ne commemorata qvidem vulgata ἀπέχθομαι. Usum hujus verbi ap. Theocritum: ὡς μοι καὶ τέκτων μέγ' ἀπέχθεται ὅστις ἔρεννῃ Τσον ὕδενς χορυφῷ τελέσαι δόμον Ωρομέδοντος, Butmannus non satis auctoritatis habere censem. Et recte ille, si quis inde concludere vellet, hanc formam antiquioribus frequentatam fuisse. Sed quum lectio ἀπέχθεται et codd. consensu et Schol. explicatione confirmetur, nec possit in Theocrito ut Aor. 2 Conjunction. explicari, confitendum est, seriore saltem Doricam dialectum hanc Præs. formam novisse. Ap. Pind. Nem. X, v. 156 Heyne, v. 83 Boeckh.: θάνατόν τε γνγὸν καὶ γῆρας ἀπεχθόμενον, non dubito, quin ἀπεχθόμενον sit Aor. 2, qui quam facile meri Adjectivi vim induat, nemo ignorat. Schol. explicat: τὸ γῆρας τὸ δδντηρόν.

* *Ἀπιδέα* et ἀπιδία, ḥ, i. q. ἀπιος No. 1, Etym. M. 122, 14 et 21.

* *Ἀπίκιον,* τὸ placentæ genus, ex Apicio illo helluone denominata. Etym. M. 122, 30.

Ἀπίνθιον, i. q. ἀψίνθιον ap. Comicos. Etym. M. 183, 26.

* *Ἀπιρντως,* stulte. Etym. M. 122, 36.